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COMITE DE SELECCION \ e

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 047-2024-MPE-C-1
PARA LA ADQUISICION DE MATERIALES PARA ESTRUCTURA METALICA PARA
FITOTOLDOS INCLUYE ARMADO E INSTALACION A TODO COSTO PARA EL PLAN DE
NEGOCIO “CREACION DE INVERNADEROS PARA PRODUCCION DE FRESAS DE LA
ASOCIACION LOS PRODUCTORES CHILA DEL SECTOR PALCCAPAMPA DE LA
COMUNIDAD DE MANTURCA DEL DISTRITO DE COPORAQUE -PROVINCIA DE ESPINAR-
DEPARTAMENTO DE CUSCO"

En la Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial de Espinar, a los 26 dias del mes de junio del
afo 2024, siendo las 9:20 horas, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion designados mediante
Formato N° 04 (F04. N°42-2024-RPCC-OGA-MPE-C), encargado de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 047-2024-MPE-C-1, cuyo objeto

del procedimiento es la ADQUISICION DE MATERIALES PARA ESTRUCTURA METALICA PARA
- FITOTOLDOS INCLUYE ARMADO E INSTALACION A TODO COSTO PARA EL PLAN DE
NEGOCIO “CREACION DE INVERNADEROS PARA PRODUCCION DE FRESAS DE LA
ASQOCIACION LOS PRODUCTORES CHILA DEL SECTOR PALCCAPAMPA DE LA COMUNIDAD
DE MANTURCA DEL DISTRITO DE COPORAQUE -PROVINCIA DE ESPINAR-DEPARTAMENTO

DE CUSCO", a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de buena pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

» ALFONSO ROMILIO ZAVALA BANEGAS Presidente titular
~ GEDER ALEX MAMANI NINA Primer miembro titular
~ HERIBERTO BRIAN LAYME LUQUE Segundo miembro titular

Instalado el Comite de Seleccion, el presidente luego de verificar el quérum respectivo, da la bienvenida a
los presentes y dando inicio a la sesion procede con la lectura de los postores registrados electronicamente
en la plataforma del SEACE en el orden en el cual se inscribieron:

N° | Tipo proveedor RUC/Codigo Nombre o Razon Social F?f;:;gg:f;‘::" Estado Usuario de Registro
1 ng:esgér 10023608621 | MAMANI HUARICALLO LUCRECIA 04/06/2024 | Vélido | 10023608621
2 Pcrg:esgg’ 10102694207 | HERRERA TAYA VICTORIA SOLEDAD 16/06/2024 | Valido | 10102694207
3 Pcrg;esggr 10238671430 | VALER ARAGON LUIS ALBERTO 03/06/2024 | Vélido | 10230671430
4 ng:eFngr 10248901301 | CHILO CHOQUE VILMA ELEUTERIA 03/06/2024 | Vdlido | 10248901301
5 ng:e:l‘jgr 10409170698 | CARDENAS YUPANQUI JORGE 13/06/2024 | Valido | 10409170698
E| 4 gg:esg‘ér 10418026265 | QUISPE TACO JAVIER 16/06/2024 | Valido | 10418026265
7 Pcrg:e:ggr 10435821320 | RAMOS CHOQUEPUMA LUIS 09/06/2024 | Vdlido | 10435821320
Proveedor v
- 10464227666 | ARNALDO MARTINEZ YOMAC 31/05/2024 | Valido | 10464227666
9 ng:eReSgr 10465182241 | NINANTAY TOVAR JEAN CARLOS 03/06/2024 | Valido | 10465182241
10 Pcrg[‘:efggr 10468980351 | PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA 31/05/2024 | vdlido | 10468980351
Proveedor .
Bl ol 10486435785 | VALENCIA PUMA WILDERT 16/06/2024 | Vélido | 10486435785
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Proveedor g
1% | PR 10743497517 | HUAMAN CABRERA SHERMELY 16/06/2024 | Vélido | 10743497517
13 pggxesggr 20392529374 | IN VIRDCO S.A.C 05/06/2024 | Valido | 20392529374
R romedor ORION MOTORS SOCIEDAD
14 o 20447786452 | COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 13/06/2024 | Valido | 20447786452
con RUC
LIMITADA
Proveedor o
15 con RUC 20448362389 TECNICONS PERU E.I.R.L. 06/06/2024 Vilido 20448362389
Proveedor INMECSA INGENIERIA Y i
16 | ek i b 02/06/2024 | Valido | 20489986311
Bragaetion CEMETSUR SOCIEDAD COMERCIAL DE
1] e 20490028316 | RESPONSABILIDAD LIMITADA - 05/06/2024 | Vdlido | 20490028316
CEMETSUR S.R.L.
ST B & J SERVICIOS GENERALES Y
18 ERUE 20490446070 | LOGISTICA SOCIEDAD COMERCIAL DE 14/06/2024 | Valido | 20490446070
con RESPONSABILIDAD LIMITADA
SERVICIOS TECNICOS PARA LA
Proveedor INDUSTRIA BETO EMPRESA i1
i | el 20430508954 | |NnRAR Al R pESpone et 13/06/2024 | Valido | 20490508954
LIMITADA - S.T.I BET
20 ng:e;&o:r 20490888501 | COBISHER E.LR.L. 05/06/2024 | vélido | 20490888501
I — EMPRESA LOS CH'UMPIS SENC
By i 20490903829 | SOCIEDAD COMERCIAL DE 09/06/2024 | Valido | 20490903829
RESPONSABILIDAD LIMITADA
. INVERSIONES Y DISTRIBUCION NOLI
22 o 20491172054 | EMPRESA INDIVIDUAL DE 04/06/2024 | Vdlido | 20491172054
con RESPONSABILIDAD LIMITADA
Proveedor HERNAN Y MANUEL CONTRATISTAS o
23| on RUC 20498186883 | -0 rcep) 14/06/2024 | Vélido | 20498186883
24 Pcrg;esggr 20532452261 | JR ACEROS S.A.C. 02/06/2024 | Vélido | 20532452261
Proveedor i
25| e 20552452314 | INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 31/05/2024 | Valido | 20552452314
Proveedor APACHE INVERSIONES Y Fie
26 | Fe0e ZU564P888] | GimSERGIGICE B Ee . 31/05/2024 | Valido | 20564128911
Proveedor INVERSIONES PALOMING A & M b
g | T 20566394201 | g1 b 01/06/2024 | Valido | 20566394201
Proveedor CIMAS CONSULTORES E TNGENIEROS i
dr;| TIEtes 20600102048 [ ot e e FERRAGE 14/06/2024 | Valido | 20600102011
29 ng:esggr 20600293398 | GRUPO E INVERSIONES ADEX S.A.C. 16/06/2024 | Vilido | 20600293398
30 Pcrg:e;lj’gr 20601158389 | DECO FORJA METAL'S E.LR.L. 04/06/2024 | Valido | 20601158389
31 Pcrgr‘:e}:ﬁgr 20601281512 | GRUPO CERVERA S.A.C. 09/06/2024 | Vélido | 20601281512
32 Pcrg:esljlgr 20603253141 | GUIMESA E.LR.L. 02/06/2024 | Vélido | 20603253141
Proveedor AJOSA INGENIERIA SOCIEDAD o
8| el e e i 04/06/2024 | Vélido | 20603739818
Proveedor ANIMAL SPACE AND SOLUTIONS g
34 on RUC 20607109894 | e o a 31/05/2024 Vilido | 20607109894
CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES
Proveedor EMPRESA INDIVIDUAL DE .
= W 2060798229%, | pecnoncaBTTnaD LIMIADH ~ 09/06/2024 | Valido | 20607982792
CONOCI E.LR.L.
Sroveedor CORPORACION MEGACONS EMPRESA
36 Ve 20608170252 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 05/06/2024 | Vélido | 20608170252
con RUC
LIMITADA
A CORPORACION PPK EMPRESA
37 20608226070 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 04/06/2024 | Valido | 20608226070
con RUC
LIMITADA
Proveedor GISMHA INGENIEROS SOCIEDAD i
cl 20608635671 | STie R ae 04/06/2024 | Vélido | 20608635671
39 ngxe;j'gr 20609528941 | GRUPO CORPORATIVO 3NAV S.A.C. 02/06/2024 | Valido | 20609528941
Proveedor INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR N
4| s 20609931311 | " 04/06/2024 | Vdlido | 20609931311
41 | Proveedor | 50610221221 | CERCON PERU ELR.L. 09/06/2024 | Valido | 20610221221

con RUC
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42 ng:eﬁggr 20610504427 | TIERRA VIVA H & M S.A.C. 06/06/2024 | Valido | 20610504427
a3 ng:es&gr 20610683704 | GRUPO FRASAM S.A.C. 04/06/2024 | Valido | 20610683704
44 pcrg;erfgg 20610737600 | ALEA GROUP E.LR.L. 04/06/2024 | Valido | 20610737600
45 ngr\:e:ggr 20611176563 | GRUPO MIO E.L.R.L. 16/06/2024 | Valido | 20611176563
Proveedor GRUPO JHAMP SOCIEDAD ANONIMA "
B | aneue | Dolivege [ 25000 01/06/2024 | Valido | 20611768436
47 ng:e:Sgr 20611963166 | GRUPO BAYFE S.A.C 03/06/2024 | valido | 20611963166
S CORPORACION JCS INGENIERIA Y
48 20612054747 | CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA 04/06/2024 | Valido | 20612054747
con RUC CERRADA

De los cuales, presentaron sus propuestas, en el dia y hora sefialados en el cronograma, de manera
electronica a través del SEACE, segln el siguiente detalle:

INVESTMENTS GLOBO

20552452314

S.A.C.

20552452314

17/06/2024

19:34:57

Enviado

Valido

20491172054

GRUPO COMERCIAL

20491172054

17/06/2024

23:54:03

Enviado

Valido

20607982792

CONSORCIO ARES

20607982752

17/06/2024

23:12:19

Enviado

Valido

20490903829

EMPRESA LOS CH'UMPIS
SENC SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

20490903829

17/06/2024

23:43:26

Enviado

Valido

20490508954

SERVICIOS TECNICOS
PARA LA INDUSTRIA BETO
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - S.T.I BET

20490508954

17/06/2024

23:05:15

Enviado

Valido

10102694207

HERRERA TAYA VICTORIA
SOLEDAD

10102694207

17/06/2024

23:14:46

Enviado

Valido

10418026265

QUISPE TACO JAVIER

10418026265

17/06/2024

23:58:47

Enviado

Valido

1.- ADMISION DE OFERTAS

El Comité de Seleccion, procedié a la verificacion del cumplimiento de la presentacion obligatoria de los
documentos de admision de las ofertas presentadas; de acuerdo a las bases y al articulo 73 numeral 73.2
del Reglamento de la Ley de Contrataciones, y se tiene lo siguiente:
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POSTORES
EMPRESA
LOS
SERVICIOS CH'UMPIS
TECNICOS SENC HERRERA
ADMISION DE LA OFERTA ”:}J_"ZSLTC':’;EN QUISPE TACO | PARA LA © GRUPO SOCIEDAD | CONSORCIO TAYA
SAC JAVIER INDUSTRIA COMERCIAL COMERCIAL ARES VICTORIA
R BETO E.L.R.L. DE SOLEDAD
- S5.T.I BET RESPONSABI
LIDAD
LIMITADA
AnexaNe1)a)Didedatos | oiyme | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO
del postor CUMPLE
b) decumento que acredite NO
la representacion de quien CUMPLE NC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE
suscribe la oferta
(Anexo N2 2) c) DJ de NO
acuerdo con el literal b) del CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
; CUMPLE
articulo 52 del Reglamento
(Anexo N2 3) d) DJ de
cumplimiento de las EE.TT. NO
R S ———— CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.1 del CAPITULO Il
e) Catalogo y/o brochure
donde describalas EETT. | oypip | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
marca y procedencia del
bien o producto ofertado
f) D.J. de contar con
personal capacitado para la NO
ejecucion de los trabajos NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
descritos
g) D.J. de garantizar el
suministro de energia NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HE)
eléctrica para los equipos CUMPLE
y/o maguinarias
h) D.J. de garantizar la
dotacion a su personal con NO
EPPEy deinds aleisistos de NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
seguridad
i) D.J. de asumir cualquier
incidente o accidente que | v cyypie | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e
pueda ocurrir durante la CUMPLE
ejecucidn de los trabajos
j) el postor debera contar
con personal técnico para
la instalacién que cumpla
lo siguiente: profesional NO
TSR R BB BT CUMPLE NO CUMRLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
metdlicas y /o técnico
soldador acreditar con
copia de titulo
k) D.J. de garantia del
armado e instalacién de las NO
estructuras metdlicas CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
minimo de 02 afios
(Anexo Ne4)e)Dideplazo | ovpig | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG
de entrega CUMPLE
(Anexo N2 5) f) Prcmesa de NO NO NO
consorcio con firmas CORRESPON | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPON CUMPLE
3 CUMPLE
legalizadas DE DE
(Anexo N2 6) g) Precio de la NO
S CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO NO NO NO
CONDICION ADMITIDO ADMITIDA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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El postor, INVESTMENTS GLOBO S.A.C. no cumple en acreditar los documentos de presentacion
obligatoria para la admision de oferta de los siguientes literales f), g), h) y i) solicitados en el numeral 2.2.1
de la seccion especifica de las bases integradas, por lo que su oferta queda NO ADMITIDA.

El postor, QUISPE TACO JAVIER, presenta su propuesta acreditando con el anexo N° 5 PROMESA DE
CONSORCIO designado como representante comun del consorcio al Sr. Javier Quispe Taco, para efectos
de participar en todos los actos referidos al procedimiento de seleccion, suscripcion y ejecucion del contrato
correspondiente con CONSORCIO APACHES, sin embargo, el registro y la presentacién de oferta lo realiza
como persona natural no consorciado; asi mismo registra el ANEXO N° 1, lo cual no hay congruencia en la
presentacion de su oferta ya que firma con sello de representante de la empresa LOGISTICA Y
INVERSIONES J&Q, consignando su nombre y apellido y numero de ruc de Javier Quispe Taco, por lo que
su oferta queda NO ADMITIDA.

£ntidad convacante MUMNICIPA! IDAD il OVINCIAL Di' [3PINAR

namenelatuca AS.5I4.47.202¢ MDENA

ro. de convocatona 1

Sbyeta de cantratavion Dien
ADQUISICION DE MATLHIALES PARA T STRUCTURA 3L TALICA PARA FTi JTOLDOS INCLUYE ARMAUO £ INSTALACION A TOD COSTO PARA EL PLAR LI N GOCIO CREACION DE

Bestrincidn b obieto 147 RHAQEROS PARA PROCUC N DE Fi-ZSAS DE LA ASOCIACIGN 1O PRODUCTORES CHILA DEL SECTCE PALCCAPAMPA DE LA COMUNIDAD DE MANTUR” A, DEL DISTRITO DE
COFGRATUE

Numiere de Contralation MPJ02408

Patas del postar

| — pre e

RUC / Codigo 1

Hamb:

#E Tal 1
kepreserianic Legal
Nonbre 1 |
| Apelida paterno quases 1
|:Mlldnnml=rm 1
[ —
|lul|l de ronistn L EEEV LT Estada de registre rde
Hora de registra Estado de la projuests
Usuarks da tegisica AW Nl Rt Mahive de abservacion
Fecha prasentacmn o Justilicenion
| thira presentacein AT ]
o MYPEfDiscapocitados
MYPE Empresa integrada por discopaciiados i
.
Datos del postor
i Y . . -
Tipo de Proveedor ' .
Q) % L ;
[ (A RUC / Codigo :
ey =
=
= Consorcio
=
o Nombre o razdn social
g Qo i
BMYSA LE el
[Sée PAZA & CA30 9N GUE o L5 S0m 0 30 PIEIENLE COma postor) -
Loty SE SELECC g f‘?; o
ADJUL SACION TMPLIFICADA K™ D47 2024 & #0-C1 (PRINZRA CONYOTATON &) ,;
. ) — e
(1] LRt v a4 N
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ECUTE oF SOLECT L
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El postor, EMPRESA LOS CH'UMPIS SENC SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA, no cumple en presentar uno de los documentos obligatorios para la admision de oferta del
siguiente literal J) el postor debera contar con personal técnico para la instalacion que cumpla lo siguiente:
profesional Técnico en construcciones metalicas y /o técnico soldador acreditar con copia de titulo, solicitado
en el numeral 2.2.1 de la seccion especifica de las bases integradas, por lo que su oferta queda NO
ADMITIDA.

El postor, HERRERA TAYA VICTORIA SOLEDAD, presenta TODO LOS ANEXOS con firmas
pegadas, lo cual no cumple con lo indicado en las bases Integradas en el CAPITULO | ETAPAS
DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, 1.6. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS, indica:
Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del Reglamento.
Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta
deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segtn la Ley N.° 27269,
_Ley de Firmas y Certificados Digitales). Los demas documentos deben ser visados por el postor. En
el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario designado para
dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta el pegado de la
imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas; por lo que no cumple con lo
solicitado en las bases integradas, lo cual su oferta queda NO ADMITIDA.

ANEXO R §

. € ryg )
Ir’ y 5: n —— FRECIODE LACFERTA
=
ANEXO 37 4 ADON Selom
. . CONIE DE SELECC!OH
DICLARACIM JURADA DE DATIS DEL POSTOR P 1] o ] o
FOIN DUTRRACI JLPADA OE PLAZOE BNTEGA ADJLDICACON SPLTICADA N 47,50 4MPE-
CouIE DE SELICEION R
:NUC.CI\I:IQII'.'INIHDH.‘-N‘H MGIEMPE A
e
Seuwy Ex oo g o w2000, i B2 0 1) 00000 Mg gt €0 e £0m o5 Bases mealbiaes
———— i o Vo s LT s T LAY COIEQESEL LAl jaan ) me
BAKD JURALITHTD 8.0 b st 2o’ 500t A3 8 A ABLTICACOH SWAURZAMA {2 2HT 8

et
[TOTAL

Falir g e e i e 1 R R TS E—

i
. OILRA SOSDAD HERRCA: TATA - freae
FLTURIA LOLIDAD HIRRERA TAYA RUC 1 mnt ) DY Soes WCTORIL SOLEDAD HEFRERA TAYA
FUT TR I07 DIE 1C308120 FLC 101028400y DI 10203423

2.- EVALUACION DE OFERTAS

El Comité de Seleccion, procedit con la etapa de evaluacion de las OFERTAS admitidas, para determinar el
orden de prelacion, conforme a los factores de evaluacion previstos en las bases y de conformidad con el
articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, quedando con los siguientes resultados:
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OTROS FACTORES DE N
——
el ool b) Solicitud de bonificacion g
R e | oes| B e | rimeecouiong |
(5%) (Anexo N° 10) =
MONTO . :
OFERTADO Pl PLE
SERVICIOS
TECNICOS PARA LA
INDUSTRIABETO | 260,000.00 | 80.00 | © 0 8000 4.00 84.00
E.LLR.L. - S.T.| BET
GRUPO
oRur0 | 279,00000 | 7455 | 10 10 |9455 473 99.28
CONSORCIO ARES | 296,000.00 70.27 10 10 90.27 451 94.78

3.- CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido, el Comité de Seleccion califica a los postores (segun el orden de prelacion), los requisitos de
calificacion previsto en las bases integradas: Experiencia del Postor en la Especialidad y Experiencia del
Personal Clave; de conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
obteniéndose lo siguiente:

REQUISITOS DE
CALIFICACION
POSTOR
B. Experien_ciaj del postor CONDICION
en la especialidad
GRUPO COMERCIAL HEREE CALIFICA
CONSORCIO ARES CUMPLE CALIFICA
SERVICIOS TECNICOS PARA LA INDUSTRIABETO E.LR.L. - ST.I BET NO CUMPLE NO CALIFICA

El postor, SERVICIOS TECNICOS PARA LA INDUSTRIA BETO E.LR.L. - 8.T.I BET, no cumple con adjuntar
en su oferta los documentos que acrediten la experiencia del personal clave, tal como se establece en el
CAPITULO I, numeral 5.3 de las Especificaciones Técnicas, literal C.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL
CLAVE, de la seccion especifica de las bases integradas. (El postor presenta a su personal clave, designando
a 02 profesionales tecnicos; sin embargo, en el presente procedimiento de seleccion se requiere de 01
personal clave) por consiguiente; la oferta del postor queda con la condicion de “NO CALIFICA”.

4.- OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finaimente; el Comité de Seleccion, en concordancia con el articulo 76 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones, y de conformidad con la evaluacion y calificacion de la oferta, que cumple en presentar la
documentacion obligatoria y acreditar la calificacion, otorga la buena pro segln los resultados finales de
orden de prelacion.
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RAZON SOCIAL ofEnanG | TOTALPUNTos | CROENDE
GRUPO COMERCIAL 279,000.00 99.28 ler LUGAR
CONSORCIO ARES . 296,000.00 94.78 2do LUGAR

Finalmente, el Comité de Seleccion con el quorum correspondiente procede a OTORGAR LA BUENA PRO
del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 047-2024-MPE-C-1, cuyo objeto es la
ADQUISICION DE MATERIALES PARA ESTRUCTURA METALICA PARA FITOTOLDOS
INCLUYE ARMADO E INSTALACION A TODO COSTO PARA EL PLAN DE NEGOCIO
“CREACION DE INVERNADEROS PARA PRODUCCION DE FRESAS DE LA ASOCIACION LOS
PRODUCTORES CHILA DEL SECTOR PALCCAPAMPA DE LA COMUNIDAD DE MANTURCA
DEL DISTRITO DE COPORAQUE -PROVINCIA DE ESPINAR-DEPARTAMENTO DE CUSCO, al
postor, GRUPO COMERCIAL (CONSORCIO), por el monto de S/ 279,000.00 (Doscientos setenta y
nueve mil con 00/100 Soles).

Sin ofro asunto que tratar, siendo las 11:40 horas del dia 26 de junio del afio 2024, se concluye el presente
acto, suscribiéndose el acta en sefial de conformidad; =================z====c=c=cozzommccoooae
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